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Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 05/10/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:45.174
Media del dia 01:59.379
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.685
Tiempo medio grupo prueba 01:52.155
Pilotos en grupo INICIACION 20
Mejor tiempo grupo INICIACION 01:48.659
Tiempo medio grupo INICIACION 02:04.525
Pilotos en grupo MEDIOS 15
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:48.813
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:57.523
Pilotos en grupo AVANZADOS 5
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:45.174
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:48.698




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CarlosTU AVANZADOS | 01:45.174| 01:45.174| 00:00.000 | 00:14.204 [ 00:00.000 | 00:03.523| 23
MarioE AVANZADOS | 01:46.720| 00:01.545| 00:01.545| 00:12.659 [ 00:01.545| 00:01.978 | 30
RubenSD AVANZADOS [ 01:46.790| 00:00.070 | 00:01.616| 00:12.588 | 00:01.616| 00:01.907| 27
PatriLM INICIACION 01:48.659 [ 00:01.869 | 00:03.485] 00:10.719 | 00:00.000 | 00:15.865| 30
P271540 prueba 01:48.685 [ 00:00.025] 00:03.510] 00:10.694 | 00:00.000 | 00:03.470| 30
AntonioA MEDIOS 01:48.813 [ 00:00.128 | 00:03.638 | 00:10.565 | 00:00.000 | 00:08.710| 24
FelipeSP AVANZADOS | 01:49.739] 00:00.925| 00:04.564| 00:09.640 | 00:04.564 | 00:01.040| 23
JoséMJT MEDIOS 01:50.366 [ 00:00.626 | 00:05.191 | 00:09.013 | 00:01.552| 00:07.157| 33
CarlosGC MEDIOS 01:51.455[ 00:01.088 | 00:06.280 | 00:07.924 | 00:02.641 | 00:06.068 | 33
AntonioGCP MEDIOS 01:51.721 [ 00:00.266 | 00:06.547 | 00:07.657 | 00:02.908 | 00:05.801 | 42
P304023 prueba 01:52.721 [ 00:00.999 | 00:07.546 | 00:06.657 | 00:04.036 | 00:00.566 14
JoseLAM INICIACION 01:53.217 [ 00:00.496 | 00:08.043 | 00:06.161 | 00:04.558 | 00:11.307 | 29
FranciscoVE MEDIOS 01:53.601 [ 00:00.384 | 00:08.427 | 00:05.777 | 00:04.788 | 00:03.921 38
AlejandroMP MEDIOS 01:53.792 [ 00:00.191 | 00:08.618 | 00:05.586 | 00:04.979 | 00:03.730| 33
JoseJMA MEDIOS 01:54.127 00:00.334 | 00:08.952| 00:05.252| 00:05.313 | 00:03.396| 36
P270755 prueba 01:55.060 [ 00:00.933 | 00:09.885| 00:04.319| 00:06.375| 00:02.904| 35
AlejandroDLFDH AVANZADOS | 01:55.067 | 00:00.007 | 00:09.893 | 00:04.311 | 00:09.893 | 00:06.369| 35
JoseGR INICIACION 01:55.644 [ 00:00.576 | 00:10.469 | 00:03.735| 00:06.984 | 00:08.881 38
AntonZ MEDIOS 01:55.763 [ 00:00.119 | 00:10.589 | 00:03.615| 00:06.950 | 00:01.759| 33
JoseMHE INICIACION 01:58.124 [ 00:02.360 | 00:12.950 | 00:01.254 | 00:09.464 | 00:06.400 | 35
DavidAP MEDIOS 01:58.248 [ 00:00.123 | 00:13.073 | 00:01.131| 00:09.434 | 00:00.724| 23
RaulNM MEDIOS 01:58.810 [ 00:00.562 | 00:13.636| 00:00.568 | 00:09.997 | 00:01.287| 34
FranciscoJNG INICIACION 01:59.970 [ 00:01.160 | 00:14.796 | 00:00.591 | 00:11.311 | 00:04.554| 40
MarcosPJ MEDIOS 02:01.945 [ 00:01.974 | 00:16.770 | 00:02.565| 00:13.131 | 00:04.421 29
VicenteBR INICIACION 02:01.945 [ 00:00.000 | 00:16.771 | 00:02.566 | 00:13.286 | 00:02.579 19
JuanALM INICIACION 02:02.267 [ 00:00.321 | 00:17.092 | 00:02.887 | 00:13.607 | 00:02.258 | 38
IgnacioMM MEDIOS 02:02.403 [ 00:00.136 | 00:17.228 | 00:03.023 | 00:13.589 | 00:04.879 | 26
FranciscoCG INICIACION 02:02.519  00:00.116 | 00:17.344 | 00:03.140 | 00:13.859 | 00:02.005| 40
RafaelSG INICIACION 02:02.791 | 00:00.271 | 00:17.616| 00:03.411 | 00:14.131| 00:01.734| 35
BorjaAM INICIACION 02:03.769 | 00:00.978 | 00:18.595] 00:04.390 | 00:15.110 | 00:00.755| 33
Jos¢eAMG INICIACION 02:03.969 [ 00:00.200 | 00:18.795] 00:04.590 | 00:15.310| 00:00.555| 24
PabloCO MEDIOS 02:04.267 [ 00:00.297 | 00:19.092 | 00:04.887 | 00:15.453 | 00:06.743 14
MarioBB INICIACION 02:06.140 [ 00:01.873 | 00:20.966 | 00:06.761 | 00:17.480 | 00:01.615| 28
JuanAJC INICIACION 02:06.272 [ 00:00.131 | 00:21.097 | 00:06.892| 00:17.612| 00:01.746| 41
CarlosVPA MEDIOS 02:08.281 [ 00:02.009 | 00:23.106 | 00:08.902 | 00:19.467 | 00:10.757| 25
AntonioMH MEDIOS 02:09.256 [ 00:00.974 | 00:24.081 | 00:09.876 | 00:20.442 | 00:11.732 | 38
RafaelFDLPC INICIACION 02:09.842 [ 00:00.586 | 00:24.668 | 00:10.463 | 00:21.183 | 00:05.317| 40
AndresDB INICIACION 02:10.304 [ 00:00.461 | 00:25.129 | 00:10.924 | 00:21.644| 00:05.778| 40
FranciscoGC INICIACION 02:10.406 [ 00:00.102 | 00:25.231| 00:11.026 | 00:21.746 | 00:05.880 | 33
AntonioHB INICIACION 02:10.582 [ 00:00.176 | 00:25.407 | 00:11.202 | 00:21.922 | 00:06.056 | 38
RobertoMM INICIACION 02:13.208 [ 00:02.625 | 00:28.033 | 00:13.828 | 00:24.548 | 00:08.682 | 38
PabloMG INICIACION 02:14.192 [ 00:00.984 | 00:29.018 | 00:14.813 | 00:25.533 | 00:09.667 | 25
JoseMVF INICIACION 02:16.672 [ 00:02.480 | 00:31.498 | 00:17.293 | 00:28.013 | 00:12.147 5
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